(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

PROCESVERBAL - Tipi i kontratës – Mallra 

Objekti i Procedurës: “Blerje karburant”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): Karburante- 09100000‐0. Karburant 

diesel-09134100‐8. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,669,446.60 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

katërqind e dyzet e gjashtë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion  nga Buxheti i 

Bashkisë Tiranë. 

Fondi limit i procedurës objekt prokurimi është bazuar në mesataren e tre ofertave, nuk 

ndryshon nga fondi limit i procedurës së prokurimit me objekt: “Blerje karburant” me nr.

[...]

Në  zbatim të nenit 36, 37  të LPP-se në të gjitha rastet kur përmendet “markë” përfshihet termi 

“ekuivalent”. 

4. SASIA E MALLIT QË KËRKOHET DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 Sasia e mallit që kërkohet:   

Për procedurën e prokurimit: “Blerje karburanti” me fond limit 1,669,446.60 (një milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e  katërqind e dyzet e gjashtë pikë gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

Nr. PËRSHKRIMI I MALLIT NJËSIA SASIA 
DESTINACIONI 

I DORËZIMIT 

PERIUDHA 

E 

DORËZIMIT 

1 

GAZOIL (10 ppm) 

Liter 

10647.4823 

Mjeteve të 

sektorëve Sharrë e